
ZAPROSZENIE

2 2 . 1 0 . 2 0 1 0

G O S P O D A R C Z E
F O R U M  

STAROGARD GDAŃSKI



PROJEKT I FORUM GOSPODARCZE

FORUM GOSPODARCZE W STAROGARDZIE GDAŃSKIM JEST ZWIEŃCZENIEM PROJEKTU „POWIAT 
STAROGARDZKI 2020 – PARTNERSTWO NA RZECZ ROZWOJU” I BĘDZIE OKAZJĄ DO 
ZAPREZENTOWANIA PAŃSTWU OPRACOWANEJ W JEGO RAMACH „STRATEGII PRZEWIDYWANIA      
I ZARZĄDZANIA ZMIANĄ GOSPODARCZĄ W POWIECIE STAROGARDZKIM” A TAKŻE RAPORTU 
„WYZWANIA DLA SYSTEMU EDUKACJI WYNIKAJĄCE Z UWARUNKOWAŃ KSZTAŁTUJĄCYCH 
STRUKTURĘ GOSPODARKI I RYNEK PRACY POWIATU STAROGARDZKIEGO DO ROKU 2020”.

PARTNEREM MERYTORYCZNYM FORUM JEST INSTYTUT BADAŃ NAD GOSPODARKĄ RYNKOWĄ 
ORAZ STAROGARDZKI KLUB BIZNESU I POLPHARMA SA. PATRONAT HONOROWY OBJĄŁ     
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO, PAN MIECZYSŁAW STRUK. PATRONEM MEDIALNYM 
JEST RADIO GDAŃSK.

PIERWSZE OWOCE: OBSZAR INWESTYCYJNY DOLNEJ WISŁY

NA FORUM PRZEDSTAWIMY NOWY POMYSŁ NA WSPÓŁPRACĘ PIĘCIU SĄSIADUJĄCYCH 
POWIATÓW: STAROGARDZKIEGO, KWIDZYŃSKIEGO, MALBORSKIEGO, SZTUMSKIEGO                                 
I TCZEWSKIEGO. TO KONKRETNY EFEKT PROJEKTU, KTÓRY WSKAZAŁ, ŻE NAJWAŻNIEJSZE DLA 
ROZWOJU NASZEGO OBSZARU JEST POŁĄCZENIE UZUPEŁNIAJĄCYCH SIĘ POTENCJAŁÓW 
SPOŁECZNYCH I GOSPODARCZYCH SĄSIADUJĄCYCH POWIATÓW. TYLKO WTEDY MOŻEMY 
SPROSTAĆ WYZWANIOM ROZWOJU, O KTÓRYCH MÓWIĆ BĘDĄ SPECJALNI GOŚCIE FORUM         
W JEGO PIERWSZEJ CZĘŚCI. 

MUSIMY STAĆ SIĘ PARTNEREM DLA METROPOLII GDAŃSKIEJ, PODNIEŚĆ NASZĄ ATRAKCYJNOŚĆ 
INWESTYCYJNĄ, STWORZYĆ LEPSZE WARUNKI DLA BIZNESU I POWSTAWANIA DOBRYCH MIEJSC 
PRACY. ŁĄCZĄC NASZE WYSIŁKI I BUDUJĄC „MASĘ KRYTYCZNĄ”, MOŻEMY WIĘCEJ OSIĄGNĄĆ. 

DLATEGO CHCEMY WSPÓŁPRACOWAĆ W ZAKRESIE ROZWOJU RYNKU PRACY ORAZ WSPÓLNEJ 
PROMOCJI INWESTYCYJNEJ POD NOWYM SZYLDEM: OBSZAR INWESTYCYJNY DOLNEJ WISŁY. 
MOŻEMY STAĆ SIĘ ZAGŁĘBIEM NOWOCZESNEGO PRZEMYSŁU NIE TYLKO W SKALI WOJEWÓDZTWA 
POMORSKIEGO, ALE TAKŻE ROZPOZNAWALNYM OBSZAREM DYNAMICZNEGO ROZWOJU W SKALI 
GLOBALNEJ: JUŻ DZIŚ NA NASZYM TERENIE ULOKOWAŁY SIĘ FIRMY O ZASIĘGU     
MIĘDZYNARODOWYM. DZIĘKI ROZWOJOWI INFRASTRUKTURY TRANSPORTOWEJ I MĄDREJ 
WSPÓŁPRACY MAMY SZANSĘ NA ZNACZNIE WIĘCEJ - W DRUGIEJ I TRZECIEJ CZĘŚCI FORUM 
POROZMAWIAMY, JAK TO ZROBIĆ.

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO



W IMIENIU SAMORZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO MAMY 
ZASZCZYT ZAPROSIĆ DO WZIĘCIA UDZIAŁU W FORUM GOSPODARCZYM  
DNIA 22.10.2010 R. W GODZINACH 10:30 - 15:30 W CENTRUM 
KONFERENCYJNYM POLPHARMA SA, UL. PELPLIŃSKA 19 W STAROGARDZIE 
GDAŃSKIM

ZE WZGLĘDU NA OGRANICZONĄ LICZBĘ MIEJSC PROSIMY O POTWIERDZENIE 
OBECNOŚCI DO DNIA 19.10.2010 R. TELEFONICZNIE W POD NR. 58 563 01 47 LUB NA 
ADRES EMAIL FUNDUSZE@POWIATSTAROGARD.PL

LESZEK BURCZYK
STAROSTA POWIATU 
STAROGARDZKIEGO

KAZIMIERZ CHYŁA
WICESTAROSTA POWIATU 
STAROGARDZKIEGO
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REJESTRACJA GOŚCI
PROGRAM

10:30 - 11:00

11:00 - 11:30 OTWARCIE FORUM GOSPODARCZEGO W STAROGARDZIE GDAŃSKIM

LESZEK BURCZYK - STAROSTA POWIATU STAROGARDZKIEGO
MIECZYSŁAW STRUK - MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

11:30 - 12:40 2020 - DOKĄD ZMIERZAMY, CZYLI O NAJWIĘKSZYCH WYZWANIACH ROZWOJU

JAN KOZŁOWSKI - POSEŁ DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO
JAROSŁAW PAWŁOWSKI - WICEMINISTER ROZWOJU REGIONALNEGO
RYSZARD PETRU - GŁÓWNY EKONOMISTA BRE BANK SA
MARCIN NOWICKI - INSTYTUT BADAŃ NAD GOSPODARKĄ RYNKOWĄ

12:40 - 13:00 PRZERWA KAWOWA

13:00 - 13:40 POWIAT STAROGARDZKI 2020 - PARTNERSTWO NA RZECZ ROZWOJU

STRATEGIA PRZEWIDYWANIA I ZARZĄDZANIA ZMIANĄ GOSPODARCZĄ W POWIECIE 
STAROGARDZKIM
DR ARTUR GAJDOS - ASM - CENTRUM BADAŃ I ANALIZ RYNKU

WYZWANIA DLA SYSTEMU EDUKACJI WYNIKAJĄCE Z UWARUNKOWAŃ KSZTAŁTUJĄCYCH 
STRUKTURĘ GOSPODARKI I RYNEK PRACY POWIATU STAROGARDZKIEGO DO ROKU 2020
DR MACIEJ TARKOWSKI - INSTYTUT BADAŃ NAD GOSPODARKĄ RYNKOWĄ

13:40 - 14:40 TWORZYMY NOWY OBSZAR INWESTYCYJNY DOLNEJ WISŁY - CZYLI, JAK PIĘĆ 
POWIATÓW: STAROGARDZKI, KWIDZYŃSKI, MALBORSKI, SZTUMSKI I TCZEWSKI 
BĘDZIE WSPÓŁPRACOWAĆ W ZAKRESIE PRZYCIĄGANIA INWESTYCJI I ROZWOJU 
RYNKU PRACY?

PANEL DYSKUSYJNY: WIESŁAW BYCZKOWSKI (WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
POMORSKIEGO), LESZEK BURCZYK (STAROSTA STAROGARDZKI), JERZY GODZIK 
(STAROSTA KWIDZYŃSKI), MIROSŁAW JAN CZAPLA (STAROSTA MALBORSKI),
PIOTR STEC (STAROSTA SZTUMSKI), WITOLD SOSNOWSKI (STAROSTA TCZEWSKI), 
BOLESŁAW BUDA (PREZES SKB)

(PRZEWIDZIANA JEST RUNDA PYTAŃ I KOMENTARZY Z SALI)

14:40 - 14:45 ZAKOŃCZENIE FORUM GOSPODARCZEGO W STAROGARDZIE GDAŃSKIM
LESZEK BURCZYK – STAROSTA POWIATU STAROGARDZKIEGO

14:45 - 15:30 OBIAD

PROGRAM


